
 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLV/448/2023 Rady Gminy Bolesław z dnia 27 stycznia 2023r.    
w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków prowadzonego przez 

Gminny Zakład Oczyszczania Ścieków z siedzibą w Małobądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zmianami) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada 
Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Treść § 1 ust. 1 uchwały nr XLV/448/2023 Rady Gminy Bolesław z dnia 27 stycznia 2023r. 
w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków prowadzonego przez Gminny 
Zakład Oczyszczania Ścieków z siedzibą w Małobądzu – otrzymuje nowe brzmienie: „1. Ustala się dopłatę 
finansowaną z budżetu Gminy Bolesław dla taryfowych grup odbiorców usług w ramach zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminny Zakład Oczyszczania Ścieków z siedzibą w Małobądzu, 
do cen za m3 odprowadzonych ścieków, w następujących wysokościach: 

Dopłata do taryf z Gminy Bolesław 
Taryfowa grupa 

odbiorców okresy obowiązywania stawek taryfowych dopłata [zł / m3 ścieków] 

w okresie od 1 do 12 miesiąca  
od 01.04.2023 do 22.09.2023 4,49 
od 23.09.2023 do 31.12.2023 4,34 
od 01.01.2024 do 31.03.2024 4,34 

w okresie od 13 do 24 miesiąca  
od 01.04.2024 do 22.09.2024 4,13 
od 23.09.2024 do 31.12.2024 3,09 
od 01.01.2025 do 31.03.2025 3,09 

w okresie od 25 do 36 miesiąca  
od 01.04.2025 do 20.12.2025 1,54 
od 21.12.2025 do 31.12.2025 1,77 

GD1WG, GD1WD, 
GD2WG, GD2WD, 
GD6WD, GD12WG, 

GD12WD 

od 01.01.2026 do 31.03.2026 1,77 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2024 r.

Poz. 6094



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6094


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-03T13:08:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




